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Gara a procedura aperta indetta con provvedimento del 15.3.2016 n. 107 ai sensi dell'art. 55 
del D.Lgs. 163/06,in n. 64 lotti distinti per la fornitura di dispositivi medici per 
cardiochirurgia e terapia intensiva.  

 

 

CHIARIMENTI  DEL  05 MAGGIO 2016 
 

 

 

QUESITO 1: 

Riferendosi alla scheda d’offerta, nel caso in cui la colonna denominata “Codice prodotto e nome 

commerciale produttore” non sia sufficientemente ampia da contenere tutti i dati che una ditta vuole 

indicare, è possibile sbloccare la colonna o in alternativa presentare un allegato con l’elenco dei codici 

offerti ? 

 

RISPOSTA 1: 

Per ogni lotto le informazioni relative al codice prodotto e nome commerciale produttore potranno 

essere fornite in allegato a parte avendo cura di indicare nella cella della scheda d’offerta la dicitura 

“codici vari”. 

Si precisa inoltre che le celle relative allo sconto offerto vengono compilate in automatico attraverso 

formule già inserite. 

 

 

QUESITO 2: 

Relativamente al lotto n. 28 si chiede se la campionatura può essere presentata non sterile. 

 

RISPOSTA 2: 

La campionatura del lotto n. 28 può essere presentata non sterile ma le confezioni devono essere 

complete. 

 

 

QUESITO 3: 

Relativamente al disciplinare punto 1.2  BUSTA OFFERTA TECNICA una ditta pone il seguente quesito: 

Nel Disciplinare a pag.6 viene richiesta la documentazione tecnica anche in formato elettronico, oltre 

che su carta, con la presente si chiede se, in caso di partecipazione a molti lotti, è possibile fornire un 

unico CD, contenete la documentazione tecnica di tutti i lotti; su quest’ultimo la documentazione 
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tecnica verrebbe ordinata per lotto e verrebbe inserito in una busta chiusa con l’indicazione 

“DOCUMENTAZIONE TECNICA – CONTIENE CD - LOTTI: X, X…..…”  

 

RISPOSTA 3: 

La procedura è corretta. 

 


